1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新天綠色能源股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

2022年第三次臨時股東大會投票表決結果

董事會茲宣佈在2022年12月29日（星期四）舉行的臨時股東大會上提呈之決議案已獲正式通過。

茲提述新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）日期為2022年12月7日的2022年第三次臨時股東大會
（「臨時股東大會」）通函「通函」）及通告（「通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函及通告
所界定者具相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）茲宣佈，臨時股東大會已於2022年12月29日（星期四）上午9時30分於中華人
民共和國（「中國」）河北省石家莊市雲瑞國賓酒店五樓會議室舉行。各項決議案均獲正式通過。

於臨時股東大會當日，本公司共有4 , 1 8 7 , 0 9 3 , 0 7 3股股份，其中包括2 , 3 4 8 , 0 8 8 , 6 7 7股A股及
1,839,004,396股H股，代表本公司已發行股本總額的100%。出席臨時股東大會的股東和股東授權代
表共持有2,649,728,847股股份，佔本公司有表決權股份總數的63.283257 %。

於作出一切合理查詢後，據董事所深知、盡悉及確信，除河北建投及其聯繫人需就及應就將於臨時
股東大會上提呈的全部普通決議案中放棄投票外，本公司未對其他股東就臨時股東大會上提呈的決
議案投票表決施加任何限制，並無任何一方表明會就臨時股東大會上提呈的決議案投反對票或放棄
投票。

2

1. 出席會議的股東和代理人人數 24

其中：A股股東人數 23

境外上市外資股股東人數（H股） 1

2. 出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股） 2,649,728,847

其中：A股股東持有股份總數 2,059,256,953

境外上市外資股股東持有股份總數（H股） 590,471,894

3. 出席會議的股東所持有表決權股份數佔公司有表決權股份總數的比例(%) 63.283257

其中：A股股東持股佔股份總數的比例(%) 49.181065

境外上市外資股股東持股佔股份總數的比例(%) 14.102192

臨時股東大會的召開符合中國公司法的要求及本公司章程的規定。臨時股東大會由執行董事兼總裁
梅春曉先生主持。本公司在任董事9人，全部出席臨時股東大會。

按照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》的規定，臨時股東大會上的決議案以投票方式進行表
決。關於臨時股東大會決議案提議的投票結果如下：

決議案

贊成 反對 棄權

票數
佔投票總數
百分比% 票數

佔投票總數
百分比% 票數

佔投票總數
百分比%

1 關於放棄曹妃甸新天液化天然
氣有限公司優先購買權的議案

589,832,001 99.821355 1,039,893 0.175988 15,700 0.002657

此項決議案作為普通決議案獲正式通過。

3

根據中國相關法律法規的規定，本公司公佈單獨或者合計持有本公司低於本公司已發行總股本5%（不
含）的A股股東（不含董事、監事及高級管理人員）對臨時股東大會上提呈的如下決議案的投票結果如
下：

議案
序號 議案名稱

同意 反對 棄權

票數 比例(%) 票數 比例(%) 票數 比例(%)

1 關於放棄曹妃甸新天液化天然氣有限
公司優先購買權的議案

318,300 76.569642 81,700 19.653596 15,700 3.776762

上述決議案的全文請詳見通函及通告。

香港中央證券登記有限公司（本公司在香港的H股股份過戶登記處）、本公司的兩名股東代表及一名監
事獲委任為臨時股東大會之監票人，以對臨時股東大會的投票結果進行點票。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

梅春曉
執行董事╱總裁

中國河北省石家莊市，2022年12月29日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生及吳會江先生；本公司執行
董事為梅春曉先生及王紅軍先生；以及本公司獨立非執行董事為郭英軍先生、尹焰強先生及林濤博
士。

* 僅供識別